

---

## **39715300-0 Echipament pentru instalatii de apa si canalizare**

I.D.: 51698556

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.231,24 RON - 3.231,24 RON

---

Descriere: TEAVA PPR 40 60 BUC X 11.77 = 706.20 TEAVA PPR 25 30 BUC X 5.46 = 163.87 COT PPR 25 20 BUC X 4.20 = 84.00 COT PPR 40 20 BUC X 4.20 = 84.00 TEU PPR 40X25 20 BUC X 4.20 = 84.00 RACORD OLANDEZ PPR 25X1/2 FI 20 BUC X 11.34 = 226.89 RACORD OLANDEZ PPR 25X1/2 FE 20 BUC X 11.34 = 226.89 MUFA PPR 40 40 BUC X 3.36 = 134.40 OLANDEZ PPR 40X 1 1/2 MF 4 BUC X 58.82 = 235.28 ROBINET VANA 50 3 BUC X 428.57 = 1285.71

---